εκδήλωσης με  τον Πολιτιστικό Σύλλογο Σταυρωμένου,  συνολικού 
προϋπολογισμού οκτακοσίων (800) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

2. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση αθλητικής 
εκδήλωσης με  τον Ποδηλατικό Αθλητικό Σύλλογο Ρεθύμνου «ΑΤΛΑΣ»,  
συνολικού προϋπολογισμού χιλίων εκατόν πενήντα (1.150) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

3. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση αθλητικής 
εκδήλωσης με  το Αθλητικό Σωματείο «Ακαδημία Ξιφασκίας Ρεθύμνου»,  
συνολικού προϋπολογισμού χιλίων  (1.000) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και 
του ΦΠΑ.  

4. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση αθλητικής 
εκδήλωσης με το Αθλητικό Σωματείο Παραδοσιακών και Σύγχρονων Μαχητικών 
Τεχνών «Υπερίων Ρεθύμνου»,    συνολικού προϋπολογισμού χιλίων 
πεντακοσίων (1.500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ.  

Η  Αντιπεριφερειάρχης  Ρεθύμνης έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95  ( ΦΕΚ Α΄247/1995)‘’Περί Δημοσίου Λογιστικού, 

ελέγχου των δαπανών του Κράτους και  άλλες διατάξεις και όπως 
τροποποιήθηκε με το Ν.

[...]

προαγωγής του αθλήματος και της καλλιέργειας της ευγενούς άμιλλας μεταξύ 
των νεαρών  αθλητών. Επιπλέον, ο αγώνας αναδεικνύει την Κρήτη ως 
ποδηλατικό προορισμό, κατάλληλο για κάθε εποχή. Στο πλαίσιο της 
συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη 
συνολικού προϋπολογισμού χιλίων εκατόν πενήντα (1.150) Ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε   Μετάλλια – Έπαθλα   
(CPV 18512200-3 & 39298700-4, εκτιμώμενο κόστος 599,85 ευρώ), 
Ηλεκτρονική χρονομέτρηση (CPV 51211000-4, εκτιμώμενο κόστος 550 ευρώ).  
Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ.

[...]

Στη διοργάνωση θα λάβουν μέρος αθλητές από όλα τα Σωματεία της 
Κρήτης  με σκοπό την απόκτηση  αγωνιστικών εμπειριών με κοινές 
προπονήσεις, καθώς και την προβολή  του αθλήματος στην τοπική κοινωνία. Στο 
πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει 
δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων  (1.500) Ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε Ήχο – Φως (εκτιμώμενο 
κόστος 620 ευρώ CPV 51313000-9), Kύπελλα – Μετάλλια – Έπαθλα 
(εκτιμώμενο κόστος  880 ευρώ CPV 39298700-4.). Η σχετική δαπάνη θα 
καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ.